
Požadavky na zakoupení sešitů 

(Pro školní rok 20023/2024) 

 

 

1. ročník  
Pracovní sešity a písanky zakoupí škola. 

 

2. ročník 
 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 
2x 512 s pomocnými linkami,  

2x 512 bez pomocných linek 

Matematika 1x 420, 1x 513, 2x 5110 

Hudební výchova 
notový sešit silnější 

(pro 2. až 5. ročník) 

Člověk a jeho svět 1x 512 bez pomocných linek 

 

3. ročník 
 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 5x 523 

Anglický jazyk 1x 444 

Matematika 1x 420, 3x 523, 1x 513 

Člověk a jeho svět 1x 523, 1x 513 

 

4. ročník 
 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 4x 523 

Anglický jazyk 1x 444 

Matematika 2x 524, 1x 513 

Vlastivěda 3x 523 

Přírodověda 1x 523, 1x 513 

 

  



5. ročník 
 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 6x 523 

Anglický jazyk 1x 444 

Matematika 1x 420, 1x 513, 3x 524 

Vlastivěda 3x 523 

Přírodověda 1x 513, 1x 523 

Informatika 1x544 

 

6. ročník 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 1x 544, 3x 524 

Anglický jazyk 1x 444 

Matematika 1x 460, 1x 540 

Informatika 1x 544 

Dějepis 

desky A4 + euroobaly 30ks 

(zajistí škola, zaplatí si žák),  

pracovní sešit 

(zajistí škola, zaplatí si žák) 

Výchova k občanství 1 x 424 

Fyzika 1x 520 1x 540 

Přírodopis 1x 460, 1x524 

Zeměpis 

Švandrlík - 2x544 

Nikolaiová - 1x444, 1x544 

Rozhodne se podle učitele. 

Hudební výchova desky A4 + euroobaly 30 ks 

Výtvarná výchova -- 

Tělesná výchova -- 

Výchova ke zdraví 1x 420 

Svět práce 2x 520 

 

 

  



7. ročník 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 1x 544, 3x 524 

Anglický jazyk 1x 444 

Druhý cizí jazyk - 

německý 

2x 524 + pracovní sešit (zajistí v září 

škola, platí žák) 

Druhý cizí jazyk - 

ruský 
2x 524  

Matematika 1x 460, 1x 540 

Dějepis 

desky A4 + euroobaly 30ks  

(již zavedené, při ztrátě/poškození si 

žák zajistí nové) 

+ pracovní sešit  

(zajistí škola, zaplatí si žák) 

Výchova k občanství 1 x 424 

Fyzika 1x 540 

Přírodopis 1x440 

Zeměpis 

1x 544 (1x444 Nikolaiová, nejlépe 

pokračujeme v započatém sešitu z 6. 

ročníku) 

2x544 (Švandrlík - kdo může a nemá 

plný, tak pokračuje v sešitech ze 6. 

ročníku) 

Rozhodne se podle učitele. 

Hudební výchova desky A4 + euroobaly 30 ks  
Výtvarná výchova -- 

Tělesná výchova -- 

Výchova ke zdraví 1x 420 

Svět práce -- 

Ekologické 

praktikum 
-- 

Konverzace v angl. 

jazyce 
1x 424 

Užité výtvarné 

činnosti 
-- 

Sportovní výchova --- 

  



8. ročník 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 1x 544, 3x 524 

Anglický jazyk 1x 444 

Druhý cizí jazyk - 

německý 

2x 524 (žáci pokračují v 

zavedených sešitech, není třeba si 

kupovat v září nové), v průběhu 

šk. roku škola objedná nový 

pracovní sešit, zaplatí žák 

Druhý cizí jazyk - 

ruský 

2x 524 (žáci pokračují v 

zavedených sešitech) 

Matematika 1x 460, 1x 540 

Dějepis 

desky A4 + euroobaly 40ks 

(již zavedené, při ztrátě/poškození 

si žák zajistí nové) 

+ pracovní sešit (zaplatí si žák) 

Výchova k občanství 1 x 424 

Fyzika 1x 540 

Chemie 1x 564 

Přírodopis 1x440 

Zeměpis 

1x 544 (1x444 Nikolaiová, nejlépe 

pokračujeme v započatém sešitu 

ze 7. ročníku) 

2x544 (Švandrlík - kdo může a 

nemá plný, tak pokračuje v 

sešitech ze 7. ročníku) 

Rozhodne se podle učitele. 

Hudební výchova desky A4 + euroobaly 30 ks 

Výtvarná výchova 
obyčejné desky A4 + 30 euroobalů 

8. B nic, 8.C nic 

Tělesná výchova -- 

Výchova ke zdraví 1x 420 (8.A) 

Svět práce  

Ekologické 

praktikum 
-- 

Konverzace v angl. 

jazyce 
1x 424 

Sportovní výchova -- 

 

 

 

  



9. ročník 

předmět počet ks x číslo sešitu 

Český jazyk 

1x 544, 3x 524 + pracovní sešit - 

objednávka společná v září, platí si 

žák 

Anglický jazyk 1x 444 

Druhý cizí jazyk - 

německý 

2x 524 (žáci pokračují v 

zavedených sešitech, není třeba si 

kupovat v září nové) 

Druhý cizí jazyk - 

ruský 

2x 524 (žáci pokračují v 

zavedených sešitech) 

Matematika 1x 460, 1x 540  

Dějepis 

desky A4 + euroobaly 40ks 

(již zavedené, při ztrátě/poškození 

si žák zajistí nové) 

+ pracovní sešit (zaplatí si žák) 

Výchova k občanství 1 x 424 

Fyzika 1x 540 

Chemie 1x 564 

Přírodopis 1x440 

Zeměpis 

1x 544 (1x444 Nikolaiová, nejlépe 

pokračujeme v započatém sešitu 

ze 7. ročníku) 

2x544 (Švandrlík - kdo může a 

nemá plný, tak pokračuje v 

sešitech ze 7. ročníku) 

Rozhodne se podle učitele. 

Hudební výchova  desky A4 + euroobaly 30 ks  
Výtvarná výchova obyčejné desky A4 + 30 euroobalů 

Tělesná výchova -- 

Výchova ke zdraví 1x 420 (9.A, 9.B) 

Svět práce -- 

Seminář českého 

jazyka 
1x 564 

Seminář matematiky 1x 520 1x 460 

Konverzace v angl. 

jazyce 
-- 

Seminář informatiky --  

Sportovní výchova -- 

 


